SHOQERIA "RAFAELO 2002" sh.a

2,017

2,016

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)

A TE ARDHURAT SKK 8 4,583,362,532 3,319,400,521

1 |Shitjet 701-705 4,583,362,532 3,319,400,521
(i) Shitje te prodhimit te vete 335,854,256 436,496,568
(ii) Shitja e sherbime 736,106,013 522,444,007
(iii)  |shitie sherbime ndertimi 105,417,537 131,493,000

Shitje mallra / 3,405,984,726 2,228,966,946
(iv)

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 424,049,301 303,507,718
(i) Shitie nga AAM 208,416,863 74,949,851
(i) Prodhimi | AAM (72) 205,563,963 210,200,664
(iii) |Qira (7081) 10,068,475 18,357,203

3|TOTALI | TE ARDHURAVE 5,007,411,833 3,622,908,239
B |SHPENZIMET

1 |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (T) -

(i) Produkti | gatshem - -
2|Materiale dhe mallra te konsumuara (3,976,084,807) (2,601,521,409)

(i) Materiale (3,259,520,041) (481,951,862)

(ii) Mallra (716,564,766) (2,119,569,547)

3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (214,963,859) (258,422,922)

4 [Shpenzimet te Personelit (64) (149,115,286 (141,804,897)
(i) Pagat (127,776,595) (121,512,325)
(ii) Sigurime shogerore (21,338,691) (20,292,572)
(iii)  |Raporte -

5 |Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (132,040,793) (145,521,127)
(i) Zhvleresimi
(i)  [Amortizimi (132,040,793) (118,341,127)
(IV) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare (27,180,000)

6 |TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (4,472,204,745) (3,147,270,355)

7 |FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 535,207,088 475,637,884

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

8 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 761-661
9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (126,095,455) (139,730,002)
10 |Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 212,100 112,341
11 |Te ardh/shpenz nga shitjia e AAM-viera/kontabe (172,770,203) (60,858,241)
12 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ (298,653,558) (200,475,902)
C |REZULTATI
13 |FITIM HUMBJE PARA TAWIT( 7+/-12)/kontabel 236,553,530 275,161,982
14 [TATIMI FITIMI 15% 35,483,029 41,274,297
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 201,070,500 233,887,685
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 29,390,243 25,918,635
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 265,943,773 301,080,617
19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 39,891,566 45,162,093
20 |Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 196,661,964 229,999,889

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
P |Fitimi/Humbja e vitit 196,661,964 229,999,889

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin




